
                                                                                                                                                
         Zajištění dotačního managementu – SEN Svojšice 

Stránka 1 z 3 
 

Č.j.: ZSMV-N-10842-13/VZ-2021 

 

 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

„Zajištění dotačního managementu – SEN Svojšice“ 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 11. 2021 pod. č.j.: ZSMV-N-10842/VZ-2021 

   (dále jen „Smlouva“) 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 

IČO:   67779999 

DIČ:   CZ67779999 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Čís. účtu:  30320881/0710 

Zastoupené:            Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

(dále též jen „Objednatel“) 

 

a 

 

EA-Partneři s.r.o. 

sídlem:    K Horoměřicům 1115/33, Praha 6 Suchdol, PSČ 165 00 

IČO:    07121369  

DIČ:    CZ 07121369  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl C, vložka 294982  

Datová schránka:  45e8845  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č. ú. 115-7341400207/0100  

zastoupená Ing. Danielem Bubenkem, jednatelem  

(dále též jen „Poskytovatel”)  

 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě. 

 

 

 

 



                                                                                                                                                
         Zajištění dotačního managementu – SEN Svojšice 

Stránka 2 z 3 
 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU A DOBA PLNĚNÍ 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je navýšení rozsahu poskytovaných služeb Objednateli 

Poskytovatelem a to během realizace investiční akce Objednatele s názvem „Snížení 

energetické náročnosti a modernizace areálu skladu Svojšice - realizace“ (dále jen 

„projekt“) a prodloužení doby plnění 

2.2. V souladu s čl. 2 Smlouvy, se tímto dodatkem Smluvní strany dohodly na rozšíření 

předmětu Smlouvy o dodatečně poskytované služby (dále jen „vícepráce“), které 

nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy (dále také „dodatečně poskytované 

služby“). 

2.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění 

Služby, dle čl. 3. Smlouvy a to celkem o 3 měsíce oproti době plnění sjednané ve 

Smlouvě, kdy tato doba je přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených změn 

závazku ze Smlouvy. 

2.4. Posunutí termínu je vynuceno provozně – technickými důvody v rámci realizace 

stavby „Snížení energetické náročnosti a modernizace areálu skladu Svojšice - 

realizace“ a to na straně Objednatele. 

 

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ 

3.1. Dodatečné služby a prodloužení doby plnění Služby jsou sjednány v rozsahu dle 

Změnového listu č. 1 ze dne 30. 8. 2023, který je Přílohou č. 1 tohoto dodatku. Tyto 

Dodatečné poskytované služby, bez kterých by nebylo možné Dílo řádně dokončit, 

byly posouzeny a schváleny oprávněnými osobami objednatele před podpisem tohoto 

dodatku. 

3.2. Cena těchto dodatečně poskytovaných služeb, o kterou se tímto dodatkem mění Cena 

díla, sjednaná v článku 4. Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází 

z cenové nabídky Poskytovatele a činí: 

a) vícepráce bez DPH 115.000,-  Kč 

(slovy: jedno sto patnáct tisíc korun českých),  

b) DPH 21 % ve výši 24.150,-  Kč 

(slovy: dvacet čtyři tisíc jedno sto padesát korun českých),  

c) celkem včetně DPH 139.150,- Kč 

(slovy: jedno sto třicet devět tisíc jedno sto padesát korun českých).  

 

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

4.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují 



                                                                                                                                                
         Zajištění dotačního managementu – SEN Svojšice 

Stránka 3 z 3 
 

i na plnění dle tohoto dodatku.  

4.3. Tento dodatek je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných 

vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 

tři (3) a Zhotovitel jedno (1) listinné vyhotovení, nebo může být v souladu s § 211 

odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve 

formátu .pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto dodatku, že tomuto 

dodatku beze zbytku porozuměly a že tento dodatek uzavřely na základě svobodné a 

vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k tomuto dodatku níže připojují vlastnoruční 

podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

 

V ………………. dne ………... 2023 

 

 

Zhotovitel 
Ing. Daniel Bubenko 

jednatel 
EA-Partneři, s.r.o. 

 

 

 

V Praze dne ………... 2023 

 

 

Objednatel 
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

Objednatel 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel  

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 01 

Zhotovitel: EA-Partneři s.r.o., K Horoměřicům 1115/33, Praha 6 Suchdol, 165 00 

Investor: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 

Datum: 30.8.2023 

Název akce:   Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice 
Číslo akce EDS/SMVS:  114V514009015; RČP: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

 

Příloha Smlouvy o Dílo 

Předmět změny: Prodloužení administrace dotace v rámci realizace projektu „Úspory energie 
skladového areálu MVČR Svojšice“ 
 

Popis a zdůvodnění změny: Na základě prodloužení realizace stavby 
 Dodatkem č. 5 zhotovitele stavby (Zhotovitel „ S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P “ ) o 
90 dnů je nutné zajistit prodloužení i měsíční administrace projektu a zpracování Průběžné 
monitorovací zprávy a žádosti o platbu . 

 
Vliv na termín: ANO (3 měsíce) 

Kalkulace dle Přílohy č. 1 Smlouvy ZSMV-N-10842/VZ-2021 

Měsíční administrace 25.000,00 Kč bez DPH /1 měsíc 
Prodloužení o 3 měsíce – celkem 75.000,00 Kč bez DPH 
 
Zpracování Průběžné monitorovací zprávy a žádosti o platbu - 40.000,00 Kč bez 
DPH/jednorázově. 
 

Vliv na výkresovou dokumentaci: nemá vliv na výkresovou dokumentaci. 

                                                                               Vícepráce ……………………115.000,00 Kč 
                                                                               Méněpráce ……………………………0,00 Kč 
                                                                               Změna celkem …………….115.000,00 Kč 
 

Počet připojených listů specifikací:                            0 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



 

 2 

Oznámení vydává: Zhotovitel 
                 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
Nerelevantní 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
Nerelevantní  
 
Stanovisko energetického specialisty:            
Nerelevantní  

Příloha:  

 

 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 01 

Zhotovitel: EA-Partneři s.r.o., K Horoměřicům 1115/33, Praha 6 Suchdol, 165 00 

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum:  30.8.2023 

 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    

  Předmět změny: Prodloužení administrace dotace v rámci realizace projektu „Úspory energie 
skladového areálu MVČR Svojšice“ 
 

Popis a zdůvodnění změny: Na základě prodloužení realizace stavby 
 Dodatkem č. 5 zhotovitele stavby (Zhotovitel „ S p o l e č n o s t  p r o  Z S M V  S v o j š i c e  –  A + P “ ) 
o 90 dnů je nutné zajistit prodloužení i měsíční administrace projektu a zpracování Průběžné 
monitorovací zprávy a žádosti o platbu . 

 
Vliv na termín: ANO (3 měsíce) 

Kalkulace dle Přílohy č. 1 Smlouvy ZSMV-N-10842/VZ-2021 

Měsíční administrace 25.000,00 Kč bez DPH /1 měsíc 
Prodloužení o 3 měsíce – celkem 75.000,00 Kč bez DPH 
 
Zpracování Průběžné monitorovací zprávy a žádosti o platbu - 40.000,00 Kč bez 
DPH/jednorázově. 

 
 
 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

115.000,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

115.000,00 Kč 
 

3 měsíce                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



 

 4 

 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 

 
 


